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PTO. DRSL. CAT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

1 449 S-M S 815 SEDRANI, MOHAMMED 29-jun-79 CAMARGO SALGA R CANTABRIA 1h  09'  48''
2 410 M-35 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 AT LAREDO -CAMPING L CANTABRIA 1h  10'  04''
3 464 S-M S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 METAV I CANTABRIA 1h  11'  47''
4 457 S-M SS00505 OSA ZABALETA, EKAITZ 31-mar-80 GOIERRI GARAIA GUIPUZCOA 1h  12'  29''
5 54 M-35 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA D E CABEZON CANTABRIA 1h  13'  10''
6 395 M-35 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 9-abr-73 PARQU E-SPORT VALLADOLID 1h  13'  37''
7 4 S-M S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 SAPPORO- RICELEC CANTABRIA 1h  14'  28''
8 415 S-M M 819 ESTEVE LANAO, JONATHAN 15-feb-75 C.A. ALC ORCON MADRID 1h  15'  25''
9 256 M-45 S 996 LUCAS SAINZ-MAZA, JOSE LUIS 8-nov-60 AT COLINDRES BURGOS 1h  16'  34''
10 340 M-40 S 1056 GARCIA GOMEZ, JULIO 7-ene-68 POLANCO-S OLVAY CANTABRIA 1h  16'  44''
11 484 S-M S 9406 BARQUIN SAINZ, JOSE RAMON 4-abr-83 SAPP ORO-RICELEC CANTABRIA 1h  17'  47''
12 78 S-M S 9859 COBO RUIZ, RAFAEL 3-ene-78 SAPPORO-RICEL EC CANTABRIA 1h  18'  02''
13 271 M-45 BU 2463 MELENDRE PAYO, MANUEL 10-mar-61 ANTA BODEGAS BURGOS 1h  18'  10''
14 202 M-45 BI 4214 BURRESO ROBLES, LUIS ALONSO 5-sep-59 C A BARAKALDO VIZCAYA 1h  18'  49''
15 206 M-45 S 9907 REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 24-oct-59 AT LAREDO-CAMPING L  CANTABRIA 1h  18'  56''
16 249 M-45 BU 2766 CANALES VICARIO, JOSE MARIA 10-ago-6 0 ANTA BODEGAS BURGOS 1h  19'  12''
17 16 S-M S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 26-jun-82 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 1h  19'  29''
18 450 S-M S 9313 GONZALEZ PARADELO, SANTIAGO 1-jul-79 AU RESA A DEL D CANTABRIA 1h  19'  43''
19 76 S-M S 9858 LERENA BECERRA, DAVID 14-abr-77 SAPPORO- RICELEC CANTABRIA 1h  20'  11''
20 204 M-45 CR 4279 LLAMOSAS RUIZ, SANTOS 1-oct-59 S.D.VI LLALAIN BURGOS 1h  20'  14''
21 22 S-M S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31-ago-75 VILLA D E CABEZON CANTABRIA 1h  20'  16''
22 349 M-40 S 9170 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NET TO COLINDRES CANTABRIA 1h  20'  27''
23 2 S-F S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14-mar-79 ASEFICAN-P IELAGOS CANTABRIA 1h  20'  37''
24 262 M-45 S 9029 PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 AT CA STRO CANTABRIA 1h  21'  05''
25 186 M-50 S 1725 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 POMO DORO CANTABRIA 1h  21'  37''
26 394 F-35 TERESI MORALES, ROSA M 4-abr-73 INDEPENDIENT E GUADALAJARA 1h  22'  21''
27 376 M-35 RUIZ MEDIAVILLA, PEDRO 10-sep-70 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  22'  52''
28 343 M-40 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, M ANGEL 17-abr- 68 NETTO COLINDRES CANTABRIA 1h  22'  58''
29 139 M-55 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  23'  19''
30 286 M-45 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-6 2 POLANCO-SOLVAY CANTABRIA 1h  23'  24''
31 443 S-M S 1058 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25-sep-78 POL ANCO-SOLVAY CANTABRIA 1h  23'  25''
32 469 M-35 GARCIA SISNIEGA, RAUL 18-oct-73 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  23'  28''
33 483 S-M FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN 5-sep-77 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  23'  53''
34 462 S-M GRANDA HERNANDEZ, JORGE 16-mar-82 CASTRILLON TRIATLON ASTURIAS 1h  24'  08''
35 439 S-M AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26-abr-78 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  24'  43''
36 402 M-35 S-A 160 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL 21-sep-7 3 ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  24'  43''
37 191 M-50 CAVADA BEDIA, JESUS 2-nov-58 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  25'  30''
38 346 M-40 S-A 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  25'  31''
39 452 S-M SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, PABLO 27-sep-79 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  25'  34''
40 466 S-M GUTIERREZ RIOZ, SIMON 3-mar-85 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  25'  52''
41 177 M-50 S 54 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 CAMAR GO SALGAR CANTABRIA 1h  26'  06''
42 499 S-M LANZA RUIZ, TOMAS 2-oct-69 INDEPENDIENTE CANTA BRIA 1h  26'  07''
43 270 M-45 RODRIGUEZ LOPEZ, FERMIN 17-feb-61 LOS RODRIG UEZ CANTABRIA 1h  26'  37''
44 192 M-50 BEDIAGA ARDANZA, JUAN 31-ene-59 MUGARRA TRIA TLOI T. VIZCAYA 1h  26'  37''
45 482 M-35 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 4-sep-69 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  26'  37''
46 373 M-35 BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25-jul-70 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  27'  00''
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10:3010:3010:3010:30

PTO. DRSL. CAT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

47 384 M-35 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 U NIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h  27'  08''
48 70 M-40 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 3-sep-66 SAPPORO-RIC ELEC CANTABRIA 1h  27'  27''
49 312 M-40 GUTIERREZ PEREZ, OSCAR 29-ago-64 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h  27'  30''
50 437 S-M MIGUEL MARTIN, ALBERTO 18-feb-78 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  27'  43''
51 116 M-55 S 884 PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATL TORR ELAVEGA CANTABRIA 1h  28'  08''
52 331 M-40 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-6 7 ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  28'  18''
53 498 M-35 GONZALEZ GARCIA, RAUL 12-ago-71 SAPPORO-RICE LEC CANTABRIA 1h  28'  35''
54 475 M-35 CALVO ALONSO, DANIEL 12-sep-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  28'  35''
55 412 M-35 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26-jul-74 SONNINGEO CANTABRIA 1h  28'  37''
56 169 M-50 ROJO MIGUEL, JUAN MANUEL 1-ene-58 R. FRIENDS  VALLADOLID VALLADOLID 1h  28'  40''
57 300 M-45 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIO 8-ene-63 INDE PENDIENTE ASTURIAS 1h  28'  44''
58 24 S-M S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 VILLA DE C ABEZON CANTABRIA 1h  30'  16''
59 25 M-45 DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31-dic-62 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 1h  30'  38''
60 354 M-35 ACERO FUENTES, CARLOS 27-jul-69 SAN ANTONIO P ALENCIA 1h  30'  43''
61 352 M-40 PRIETO JIMENEZ, ROBERTO 22-abr-69 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  30'  46''
62 327 M-40 BLASCO CERVERA, SALVADOR 24-nov-66 C C EL GA RBÍ VALENCIA 1h  31'  01''
63 399 M-35 S-A 1092 SANTA CRUZ BARRIOS, M ANGEL 12-ago- 73 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h  31'  08''
64 355 M-35 SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19-ago-69 SONN INGEO CANTABRIA 1h  31'  12''
65 329 M-40 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS 2-may-67 IND EPENDIENTE CANTABRIA 1h  31'  18''
66 306 M-45 PARIENTE MATAMALA, DANIEL 13-sep-63 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  31'  22''
67 37 M-45 S 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 6-oct-60 VILLA D E CABEZON CANTABRIA 1h  31'  35''
68 501 S-M S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 27-mar-78 A.D . VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  31'  36''
69 369 M-35 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31-may-70 I NDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  32'  04''
70 396 M-35 SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25-abr-73 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  32'  09''
71 370 M-35 S-A 50 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12-jun-70 ESPAÑA  DE CUETO CANTABRIA 1h  32'  14''
72 436 S-M COBO CANO, RICARDO 28-ene-78 INDEPENDIENTE CAN TABRIA 1h  32'  16''
73 405 M-35 CORRALES FERNANDEZ, RAMON 14-mar-74 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  32'  26''
74 447 S-M DIEZ AEDO, SERGIO 1-mar-79 INDEPENDIENTE CANTA BRIA 1h  32'  27''
75 490 S-M MENOCAL PUENTE, DIEGO 25-abr-91 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  32'  30''
76 374 M-35 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14-ago-70 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  32'  31''
77 420 S-M MINGO BOTIN, JOSE ANTONIO 24-sep-75 INDEPENDI ENTE BURGOS 1h  32'  37''
78 171 M-50 PAJARIN HERRERO, MANUEL 12-ene-58 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  33'  02''
79 432 S-M S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE M 23-jul-77 POLANCO-SO LVAY CANTABRIA 1h  33'  12''
80 316 M-40 SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17-ago-65 IND EPENDIENTE CANTABRIA 1h  33'  13''
81 448 S-M REVUELTA MARCHETTI, SEBASTIAN 5-abr-79 INDEPE NDIENTE MADRID 1h  33'  13''
82 431 S-M LEBRON SEGOVIA, MANEL 4-mar-77 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  33'  26''
83 495 M-50 S 5232 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AU RESA A DEL D CANTABRIA 1h  33'  56''
84 468 S-M POSADA RODRIGUEZ, M ANGEL 11-may-77 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  34'  18''
85 313 M-40 S 9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 P OLANCO-SOLVAY CANTABRIA 1h  34'  27''
86 414 S-M ALVAREZ PEREZ, JESUS 30-dic-74 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  34'  29''
87 82 M-40 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 VIL LA DE CABEZON CANTABRIA 1h  34'  36''
88 214 M-45 ORTIZ COBO, JAVIER 24-dic-59 INDEPENDIENTE 1h   34'  37''
89 427 S-M ARCE FERNANDEZ, CLAUDIO 3-jul-76 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  34'  39''
90 285 M-45 RINCON GUTIERREZ, CARLOS 18-dic-61 INDEPENDI ENTE 1h  34'  43''
91 332 M-40 ARCEDA SANTIAGO, JOSE VIDAL 12-jul-67 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  34'  48''
92 418 S-M BEHOBIDE ALCAIN, ANGEL 13-ago-75 INDEPENDIENT E GUIPUZCOA 1h  34'  52''
93 363 M-35 LOPEZ GONZALEZ, AGUSTIN 31-mar-70 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  35'  08''
94 478 S-M FERNANDEZ ZORRILLA, JAIME 24-sep-80 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  35'  18''
95 310 M-45 SOLINIS ESTALLO, M ANGEL 29-jun-64 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  35'  33''
96 304 M-45 RODRIGUEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 24-jun-63 LOS R ODRIGUEZ CANTABRIA 1h  35'  46''
97 479 M-55 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE 9-oct-49 AT  LAREDO-CAMPING L CANTABRIA 1h  35'  49''
98 338 M-40 S 9912 TEZANOS POLADURA, LUIS MANUEL 15-nov- 67 AT REINOSA CANTABRIA 1h  35'  50''
99 350 M-40 RUIZ GOMEZ, RUBEN 30-mar-69 INDEPENDIENTE CAN TABRIA 1h  35'  54''
100 221 M-45 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-feb-60 VILLA DE C ABEZON CANTABRIA 1h  36'  19''
101 456 S-M HORNERO MARIN, DANIEL 5-feb-80 INDEPENDIENTE BURGOS 1h  36'  34''
102 311 M-40 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17-ago-64 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  36'  39''
103 351 M-40 TORRE PANDO, AGUSTIN 12-abr-69 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  36'  41''
104 168 M-50 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE 13-nov-57 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  37'  05''
105 43 M-40 LAMO MOLINA, JUAN 28-jun-65 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  37'  13''
106 453 S-M LASTRA BARANDA, MIGUEL 28-sep-79 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  37'  13''
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107 480 M-35 FERNANDEZ MAZA, GERMAN 16-sep-71 INDEPENDIE NTE AMPUERO 1h  37'  31''
108 413 S-M FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO 26-oct-74 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  37'  41''
109 430 S-M GUERRERO GARCIA, FERNANDO 26-oct-76 INDEPEND IENTE SEGOVIA 1h  37'  49''
110 460 S-M MIER DE LA HERRAN, VICTOR DE 9-sep-81 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  37'  51''
111 144 M-55 SANTOVEÑA GARCIA, MANUEL ANGEL 8-jun-54 ORI ENTE ATL ASTURIAS 1h  37'  54''
112 397 M-35 BORBOLLA MUNARRIZ, DANIEL 28-abr-73 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  38'  01''
113 326 M-40 GONZALEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25-may-66 IND EPENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  13''
114 424 S-M MAURO GALLEGO, GUSTAVO 8-mar-76 INDEPENDIENT E VIZCAYA 1h  38'  26''
115 485 M-55 S-A 830 PETISCO FERNANDEZ, FRANCISCO 27-mar -54 ANTORCHA SANTOÑA CANTABRIA 1h  38'  27''
116 321 M-40 ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10-mar-66 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  28''
117 375 M-35 URRUTXI ASPERILLA, GABRIEL 7-sep-70 INDEPEN DIENTE VIZCAYA 1h  38'  38''
118 335 M-40 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3-oct-67 CORRIENDOENSAN TANDER CANTABRIA 1h  38'  58''
119 407 M-35 VAZQUEZ BARGA, JOSEBA ANDONI 16-abr-74 INDE PENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  59''
120 156 M-50 S 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 RIBAMON TAN-CARCOBA CANTABRIA 1h  39'  16''
121 497 M-35 ABASCAL GONZALEZ, GUSTAVO 1-may-74 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  39'  19''
122 401 M-35 BI 3604 AMUTIO CAREAGA, YOSU 12-sep-73 LA BL ANCA VITORIA 1h  39'  32''
123 324 M-40 CHICANO TURRILLO, FAUSTINO 16-abr-66 INDEPE NDIENTE ALICANTE 1h  39'  40''
124 421 S-M S-A 49 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18-oct-75 ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  39'  46''
125 382 M-35 GRACIA VILLEN, JOSE 13-oct-71 M. DEL SEGRE L LEIDA 1h  39'  57''
126 366 M-35 GARCIA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  40'  22''
127 225 F-45 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  40'  27''
128 208 M-45 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 IND EPENDIENTE CANTABRIA 1h  40'  27''
129 47 M-40 PEREZ CAYON, RAMON 22-dic-66 VILLA DE CABEZO N CANTABRIA 1h  40'  52''
130 493 S-M SERRANO ABASCAL, JAVIER 12-ago-79 LUZTECNICA CANTABRIA 1h  40'  56''
131 440 S-M CABARGA GILSANZ, ANTONIO 3-jul-78 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  40'  58''
132 298 M-45 S-A 379 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19-sep-6 2 CORRIENDOENSANTANDER CANTABRIA 1h  41'  04''
133 423 S-M ROLDAN SALVARREY, JOSE 9-ene-76 EUSKALDUNON TXOKOA VIZCAYA 1h  41'  07''
134 398 M-35 ALLENDE SOLAR, JOSE A 20-may-73 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  41'  28''
135 416 S-M GARCIA TERUEL, ROBERTO 27-abr-75 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  41'  41''
136 472 M-40 LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS 16-jun-68 GENTE DE SANTANDER CANTABRIA 1h  41'  48''
137 419 S-M MOZO GALLEGO, DAVID 29-ago-75 AD SAMBURIEL MA DRID 1h  42'  07''
138 389 F-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANI 23-jul-72 THMA -ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  42'  21''
139 98 M-60 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LI ERGANES-PENAGOS CANTABRIA 1h  42'  21''
140 328 M-40 GARRIDO GUTIERREZ, LUIS FERNANDO 19-feb-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  42'  43''
141 323 M-40 CORRAL TORRES, JESUS 1-abr-66 INDEPENDIENTE MADRID 1h  42'  53''
142 201 M-45 GARCIA AREVALO, CARMELO 27-ago-59 INDEPENDI ENTE VALLADOLID 1h  43'  02''
143 391 M-35 FERRER SIERRA, JOSE MARIA 30-sep-72 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  43'  35''
144 102 M-60 S 8104 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19-sep- 46 LIERGANES-PENAGOS CANTABRIA 1h  43'  56''
145 425 S-M VA 1093 FERMOSO RODRIGUEZ, DAVID 19-abr-76 AT L POPULARES VALL VALLADOLID 1h  44'  12''
146 494 M-35 LAVIN CANTERO, MOISES 15-sep-72 LUZTECNICA C ANTABRIA 1h  44'  24''
147 29 M-55 S 9019 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 2-feb-50 VILLA D E CABEZON CANTABRIA 1h  44'  39''
148 322 M-40 STABLES, MARK 25-mar-66 INDEPENDIENTE CANTAB RIA 1h  45'  02''
149 496 M-45 CARCEDO PACHECO, ROGER 2-feb-60 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  45'  02''
150 44 F-40 S 873 COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  45'  16''
151 393 M-35 LINARES NAVARRO, VICTOR M 4-feb-73 EUSKALDU NON TXOKOA VIZCAYA 1h  45'  37''
152 409 M-35 LOPEZ BENITO, JAVIER 28-abr-74 INDEPENDIENT E GUADALAJARA 1h  46'  03''
153 333 M-40 SOMAVILLA SOTO, JOSE 1-ago-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  46'  14''
154 360 M-35 RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14-ene-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  46'  32''
155 435 S-M HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 22-nov-77 PAS  A PAS LA CAÑADA CANTABRIA 1h  46'  46''
156 380 M-35 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 31-jul-71 IND EPENDIENTE CANTABRIA 1h  47'  09''
157 492 S-M SAIZ CRUZ, JULIO 26-may-77 INDEPENDIENTE CANT ABRIA 1h  47'  10''
158 113 M-60 MARTINEZ RUANO, JOSE 2-jun-49 MARATON RIOJA LOGROÑO 1h  47'  30''
159 172 M-50 FRUTOS TORRES, ENRIQUE DE 30-abr-58 TRAGALE GUAS BURGOS 1h  48'  05''
160 302 M-45 FERNANDEZ FERNANDEZ, M ANGEL 18-feb-63 INDE PENDIENTE CANTABRIA 1h  48'  21''
161 470 S-M BARREDA TERAN, J HILARIO 19-sep-78 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  48'  23''
162 459 S-M MIGUEL CAVIA, DANIEL DE 5-ago-81 INDEPENDIEN TE BURGOS 1h  48'  23''
163 182 M-50 GIMENEZ MAYORAL, JOSE 3-ago-58 INDEPENDIENT E ASTURIAS 1h  48'  42''
164 334 M-40 PEREZ VALERO, ANGEL 14-ago-67 INDEPENDIENTE PALENCIA 1h  49'  02''
165 487 M-45 FEAUSTENAN, GONZALO 18-sep-61 INDEPENDIENTE BILBAO 1h  49'  43''
166 294 M-45 FERRERA PEÑA, JAVIER 14-ago-62 INDEPENDIENT E PALENCIA 1h  49'  47''
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Clasif. general Clasif. general Clasif. general Clasif. general         (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::



XIX MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"    (Cabezón, 26 de julio de 2009) ACTA Nº: R-1809

10:3010:3010:3010:30

PTO. DRSL. CAT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

167 235 M-45 QUINTANA COLIO, ERNESTO 1-jul-60 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  49'  56''
168 303 M-45 REY OLABARRIA, IGNACIO 27-may-63 INDEPENDIE NTE VIZCAYA 1h  50'  31''
169 455 S-F S-A 36 QUINTÁNS CALVIÑO, JUDITH 24-dic-79 CAR REFOUR BEZANA CANTABRIA 1h  51'  31''
170 403 M-35 HARO SANTOS, FRANCISCO 7-nov-73 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  52'  03''
171 282 M-45 PALACIO DIEZ, JESUS JAVIER 6-dic-61 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  52'  06''
172 388 M-35 CASADO MUÑIZ, ANGEL 14-jul-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  53'  11''
173 307 M-45 FIESTRAS CASILLAS, MARIO 11-nov-63 INDEPEND IENTE ASTURIAS 1h  53'  33''
174 308 M-45 CARAVES SOBERADO, JULIO 17-may-64 INDEPENDI ENTE ASTURIAS 1h  53'  36''
175 194 F-50 S A 378 RAYON PEREZ, PRUDENCIA 15-may-59 COR RIENDOENSANTANDER CANTABRIA 1h  53'  50''
176 481 M-35 JATO ORTIZ, OSCAR 5-ene-72 INDEPENDIENTE AMP UERO 1h  54'  23''
177 320 M-40 POLO ANITUA, EDUARDO 15-ene-66 INDEPENDIENT E VIZCAYA 1h  54'  59''
178 142 M-55 BARGA CRUCHAGA, JESUS 3-sep-52 INDEPENDIENT E VIZCAYA 1h  55'  14''
179 454 S-M CAÑAS COSTA, RAFAEL 28-nov-79 INDEPENDIENTE M ADRID 1h  55'  35''
180 429 S-M PUERTAS PUÑAL, ALVARO 3-sep-76 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  56'  13''
181 383 M-35 MORENO HERGUEZABAL, RAFAEL 19-oct-71 INDEPE NDIENTE MADRID 1h  56'  19''
182 486 M-75 BUENO COFIÑO, RICARDO 23-ene-30 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  57'  19''
183 315 M-40 GARCIA RUIZ, LUIS 9-jun-65 INDEPENDIENTE MAD RID 1h  57'  36''
184 337 M-40 ORTEGA PERDIGUERO, JOSE VICENTE 11-nov-67 I NDEPENDIENTE VALLADOLID 1h  58'  31''
185 165 M-50 MEDIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19-dic-55 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  59'  20''
186 129 M-55 SANCHO CRESPO, ANGEL 21-mar-51 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  59'  29''
187 30 M-50 MUÑOZ GARCIA, ALBERTO 11-ago-54 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 1h  59'  53''
188 471 S-M GARCIA GONZALEZ, IVAN 24-mar-90 INDEPENDIENT E CANTABRIA 2h  00'  54''
189 55 F-35 S 871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA M 10-jun-70 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h  01'  32''
190 387 M-35 CONCHA IZQUIERDO, ANTONIO 13-jun-72 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 2h  01'  32''
191 134 M-55 FERNANDEZ DE BOBADILLA C., JAVIER 17-dic-5 1 INDEPENDIENTE CANTABRIA 2h  01'  38''
192 314 M-40 S-A 230 RUIZ MOLLEDA, FRANCISCO 27-ene-65 AT  TORRELAVEGA CANTABRIA 2h  01'  58''
193 406 M-35 FERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO 27-mar-74 INDEPEND IENTE CANTABRIA 2h  02'  17''
194 290 M-45 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 6-jul-62 INDEP ENDIENTE MADRID 2h  02'  27''
195 95 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FCO JOSE 17-jun-44 AT LAREDO-CAMPING L CANTABRIA 2h  02'  36''
196 92 M-70 S-A 8 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 23-abr-36 INDE PENDIENTE CANTABRIA 2h  02'  37''
197 379 F-35 RUIZ GUTIERREZ, LOURDES 12-jul-71 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 2h  02'  38''
198 500 F-50 PEREZ RODRIGUEZ MORCON, CARMEN 22-may-57 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 2h  02'  56''
199 392 M-35 FERNANDEZ-ABASCAL PUENTE, JAVIER 19-dic-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 2h  03'  34''
200 367 M-35 BARQUIN FERNANDEZ, LUIS 10-may-70 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 2h  05'  20''
201 103 M-60 PALAZUELOS VAL, MIGUEL ANGEL 2-oct-46 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 2h  05'  47''
202 378 M-35 SOLANS COMA, ANGEL 26-abr-71 M. DEL SEGRE LL EIDA 2h  08'  17''
203 56 F-35 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 2h  09'  22''
204 46 F-40 S 868 MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 24-ene-66 VIL LA DE CABEZON CANTABRIA 2h  09'  23''
205 474 M-45 JÁCOME FEIJÓO, JUAN A 28-abr-61 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 2h  11'  59''
206 319 M-40 ALVAREZ-BOLADO SANCHEZ, FERNANDO 23-dic-65 INDEPENDIENTE MADRID 2h  12'  50''
207 51 F-35 S 870 SAMPERIO CRESPO, CARMEN 6-dic-69 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h  12'  57''

Clasif. general Clasif. general Clasif. general Clasif. general         (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::



ACTA Nº: R-1809

Absoluta femenina:Absoluta femenina:Absoluta femenina:Absoluta femenina:

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

23 2 1 1ª MORENO MAZO, M°ELENA 14-mar-79 ASEFICAN-PIELAGO S CANTABRIA 1h  20'  37''
26 394 2 TERESI MORALES, ROSA M 4-abr-73 INDEPENDIENTE GU ADALAJARA 1h  22'  21''
127 225 3 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  40'  27''
138 389 4 2ª ALCALDE ALCALDE, JUANI 23-jul-72 THMA-ESPAÑA  DE CUETO CANTABRIA 1h  42'  21''
150 44 5 3ª COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 1h  45'  16''
169 455 6 QUINTÁNS CALVIÑO, JUDITH 24-dic-79 CARREFOUR B EZANA CANTABRIA 1h  51'  31''
175 194 7 RAYON PEREZ, PRUDENCIA 15-may-59 CORRIENDOENSA NTANDER CANTABRIA 1h  53'  50''
189 55 8 FERNANDEZ RUIZ, ROSA M 10-jun-70 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 2h  01'  32''
197 379 9 RUIZ GUTIERREZ, LOURDES 12-jul-71 INDEPENDIENT E CANTABRIA 2h  02'  38''
198 500 10 PEREZ RODRIGUEZ MORCON, CARMEN 22-may-57 INDE PENDIENTE CANTABRIA 2h  02'  56''
203 56 11 DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 VILLA DE CABEZON CA NTABRIA 2h  09'  22''
204 46 12 MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 24-ene-66 VILLA DE C ABEZON CANTABRIA 2h  09'  23''
207 51 13 SAMPERIO CRESPO, CARMEN 6-dic-69 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 2h  12'  57''

Veteranas Veteranas Veteranas Veteranas F-35F-35F-35F-35::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

26 394 1 TERESI MORALES, ROSA M 4-abr-73 INDEPENDIENTE GU ADALAJARA 1h  22'  21''
138 389 2 1ª ALCALDE ALCALDE, JUANI 23-jul-72 THMA-ESPAÑA  DE CUETO CANTABRIA 1h  42'  21''
189 55 3 2ª FERNANDEZ RUIZ, ROSA M 10-jun-70 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 2h  01'  32''
197 379 4 RUIZ GUTIERREZ, LOURDES 12-jul-71 INDEPENDIENT E CANTABRIA 2h  02'  38''
203 56 5 3ª DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 VILLA DE CABEZON C ANTABRIA 2h  09'  22''
207 51 6 SAMPERIO CRESPO, CARMEN 6-dic-69 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 2h  12'  57''

Veteranas Veteranas Veteranas Veteranas F-40F-40F-40F-40::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

150 44 1 1ª COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 1h  45'  16''
204 46 2 2ª MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 24-ene-66 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h  09'  23''

Clasificación por categoríasClasificación por categoríasClasificación por categoríasClasificación por categorías ::::

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMOFEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMOFEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMOFEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -- Comité Autonómico de Jueces -- Comité Autonómico de Jueces -- Comité Autonómico de Jueces -

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓNCAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓNCAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓNCAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓN

Cabezón de la Sal, 27 de julio de 2008Cabezón de la Sal, 27 de julio de 2008Cabezón de la Sal, 27 de julio de 2008Cabezón de la Sal, 27 de julio de 2008

Organiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓNOrganiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓNOrganiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓNOrganiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓN
Secretaría y servicios informáticosSecretaría y servicios informáticosSecretaría y servicios informáticosSecretaría y servicios informáticos ::::

XVIII MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"XVIII MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"XVIII MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"XVIII MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"



XIX MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"    (Cabezón, 26 de julio de 2009) ACTA Nº: R-1809

Veteranas Veteranas Veteranas Veteranas F-45F-45F-45F-45::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

127 225 F-45 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  40'  27''

Veteranas Veteranas Veteranas Veteranas F-50F-50F-50F-50::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

175 194 F-50 1ª RAYON PEREZ, PRUDENCIA 15-may-59 CORRIEND OENSANTANDER CANTABRIA 1h  53'  50''
198 500 F-50 PEREZ RODRIGUEZ MORCON, CARMEN 22-may-57 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 2h  02'  56''

Absoluta masc.:Absoluta masc.:Absoluta masc.:Absoluta masc.:

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

1 449 1 SEDRANI, MOHAMMED 29-jun-79 CAMARGO SALGAR CANTAB RIA 1h  09'  48''
2 410 2 1º MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 AT LAREDO-CAMPIN G L CANTABRIA 1h  10'  04''
3 464 3 2º MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 METAVI CANTA BRIA 1h  11'  47''
4 457 4 OSA ZABALETA, EKAITZ 31-mar-80 GOIERRI GARAIA GUI PUZCOA 1h  12'  29''
5 54 5 3º SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 1h  13'  10''
6 395 6 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 9-abr-73 PARQUE-S PORT VALLADOLID 1h  13'  37''
7 4 7 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 SAPPORO-RICELEC C ANTABRIA 1h  14'  28''
8 415 8 ESTEVE LANAO, JONATHAN 15-feb-75 C.A. ALCORCON MA DRID 1h  15'  25''
9 256 9 LUCAS SAINZ-MAZA, JOSE LUIS 8-nov-60 AT COLINDRE S BURGOS 1h  16'  34''
10 340 10 GARCIA GOMEZ, JULIO 7-ene-68 POLANCO-SOLVAY CAN TABRIA 1h  16'  44''
11 484 11 BARQUIN SAINZ, JOSE RAMON 4-abr-83 SAPPORO-RIC ELEC CANTABRIA 1h  17'  47''
12 78 12 COBO RUIZ, RAFAEL 3-ene-78 SAPPORO-RICELEC CANTA BRIA 1h  18'  02''
13 271 13 MELENDRE PAYO, MANUEL 10-mar-61 ANTA BODEGAS BU RGOS 1h  18'  10''
14 202 14 BURRESO ROBLES, LUIS ALONSO 5-sep-59 C A BARAK ALDO VIZCAYA 1h  18'  49''
15 206 15 REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 24-oct-59 AT LARED O-CAMPING L  CANTABRIA 1h  18'  56''
16 249 16 CANALES VICARIO, JOSE MARIA 10-ago-60 ANTA BOD EGAS BURGOS 1h  19'  12''
17 16 17 COBO ACEBO, JAVIER 26-jun-82 VILLA DE CABEZON CA NTABRIA 1h  19'  29''
18 450 18 GONZALEZ PARADELO, SANTIAGO 1-jul-79 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h  19'  43''
19 76 19 LERENA BECERRA, DAVID 14-abr-77 SAPPORO-RICELEC CANTABRIA 1h  20'  11''
20 204 20 LLAMOSAS RUIZ, SANTOS 1-oct-59 S.D.VILLALAIN BU RGOS 1h  20'  14''
21 22 21 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31-ago-75 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 1h  20'  16''
22 349 22 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NETTO COLIN DRES CANTABRIA 1h  20'  27''
24 262 23 PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 AT CASTRO CANT ABRIA 1h  21'  05''
25 186 24 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 POMODORO CANT ABRIA 1h  21'  37''
27 376 25 RUIZ MEDIAVILLA, PEDRO 10-sep-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  22'  52''
28 343 26 GONZALEZ HONTALVILLA, M ANGEL 17-abr-68 NETTO COLINDRES CANTABRIA 1h  22'  58''
29 139 27 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  23'  19''
30 286 28 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 POLANCO -SOLVAY CANTABRIA 1h  23'  24''
31 443 29 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25-sep-78 POLANCO-SO LVAY CANTABRIA 1h  23'  25''
32 469 30 GARCIA SISNIEGA, RAUL 18-oct-73 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  23'  28''
33 483 31 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN 5-sep-77 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  23'  53''
34 462 32 GRANDA HERNANDEZ, JORGE 16-mar-82 CASTRILLON T RIATLON ASTURIAS 1h  24'  08''
35 439 33 AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26-abr-78 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  24'  43''
36 402 34 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL 21-sep-73 ESPAÑA D E CUETO CANTABRIA 1h  24'  43''
37 191 35 CAVADA BEDIA, JESUS 2-nov-58 INDEPENDIENTE CANT ABRIA 1h  25'  30''
38 346 36 BARRIO CORRAL, CARLOS DEL 15-ago-68 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  25'  31''
39 452 37 SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, PABLO 27-sep-79 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  25'  34''
40 466 38 GUTIERREZ RIOZ, SIMON 3-mar-85 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  25'  52''

( … / … )



XIX MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"    (Cabezón, 26 de julio de 2009) ACTA Nº: R-1809

Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

41 177 39 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 CAMARGO SAL GAR CANTABRIA 1h  26'  06''
42 499 40 LANZA RUIZ, TOMAS 2-oct-69 INDEPENDIENTE CANTAB RIA 1h  26'  07''
43 270 41 RODRIGUEZ LOPEZ, FERMIN 17-feb-61 LOS RODRIGUE Z CANTABRIA 1h  26'  37''
44 192 42 BEDIAGA ARDANZA, JUAN 31-ene-59 MUGARRA TRIATL OI T. VIZCAYA 1h  26'  37''
45 482 43 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 4-sep-69 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  26'  37''
46 373 44 BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25-jul-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  27'  00''
47 384 45 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD  DE C CANTABRIA 1h  27'  08''
48 70 46 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 3-sep-66 SAPPORO-RICEL EC CANTABRIA 1h  27'  27''
49 312 47 GUTIERREZ PEREZ, OSCAR 29-ago-64 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h  27'  30''
50 437 48 MIGUEL MARTIN, ALBERTO 18-feb-78 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  27'  43''
51 116 49 PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATL TORRELAVEGA CANTABRIA 1h  28'  08''
52 331 50 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-67 ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  28'  18''
53 498 51 GONZALEZ GARCIA, RAUL 12-ago-71 SAPPORO-RICELE C CANTABRIA 1h  28'  35''
54 475 52 CALVO ALONSO, DANIEL 12-sep-72 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  28'  35''
55 412 53 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26-jul-74 SONNINGEO CA NTABRIA 1h  28'  37''
56 169 54 ROJO MIGUEL, JUAN MANUEL 1-ene-58 R. FRIENDS V ALLADOLID VALLADOLID 1h  28'  40''
57 300 55 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIO 8-ene-63 INDEPE NDIENTE ASTURIAS 1h  28'  44''
58 24 56 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 VILLA DE CABEZON C ANTABRIA 1h  30'  16''
59 25 57 DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31-dic-62 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 1h  30'  38''
60 354 58 ACERO FUENTES, CARLOS 27-jul-69 SAN ANTONIO PAL ENCIA 1h  30'  43''
61 352 59 PRIETO JIMENEZ, ROBERTO 22-abr-69 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  30'  46''
62 327 60 BLASCO CERVERA, SALVADOR 24-nov-66 C C EL GARB Í VALENCIA 1h  31'  01''
63 399 61 SANTA CRUZ BARRIOS, M ANGEL 12-ago-73 CAYON-NO RQUIMIA CANTABRIA 1h  31'  08''
64 355 62 SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19-ago-69 SONNIN GEO CANTABRIA 1h  31'  12''
65 329 63 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS 2-may-67 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  31'  18''
66 306 64 PARIENTE MATAMALA, DANIEL 13-sep-63 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  31'  22''
67 37 65 PAJARIN HERRERO, JESUS 6-oct-60 VILLA DE CABEZO N CANTABRIA 1h  31'  35''
68 501 66 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 27-mar-78 A.D. VILLA  DE CABEZON CANTABRIA 1h  31'  36''
69 369 67 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31-may-70 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  32'  04''
70 396 68 SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25-abr-73 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  32'  09''
71 370 69 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12-jun-70 ESPAÑA DE CUET O CANTABRIA 1h  32'  14''
72 436 70 COBO CANO, RICARDO 28-ene-78 INDEPENDIENTE CANT ABRIA 1h  32'  16''
73 405 71 CORRALES FERNANDEZ, RAMON 14-mar-74 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  32'  26''
74 447 72 DIEZ AEDO, SERGIO 1-mar-79 INDEPENDIENTE CANTAB RIA 1h  32'  27''
75 490 73 MENOCAL PUENTE, DIEGO 25-abr-91 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  32'  30''
76 374 74 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14-ago-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  32'  31''
77 420 75 MINGO BOTIN, JOSE ANTONIO 24-sep-75 INDEPENDIE NTE BURGOS 1h  32'  37''
78 171 76 PAJARIN HERRERO, MANUEL 12-ene-58 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  33'  02''
79 432 77 CAMPO PEÑA, JOSE M 23-jul-77 POLANCO-SOLVAY CAN TABRIA 1h  33'  12''
80 316 78 SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17-ago-65 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  33'  13''
81 448 79 REVUELTA MARCHETTI, SEBASTIAN 5-abr-79 INDEPEN DIENTE MADRID 1h  33'  13''
82 431 80 LEBRON SEGOVIA, MANEL 4-mar-77 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  33'  26''
83 495 81 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AURESA A D EL D CANTABRIA 1h  33'  56''
84 468 82 POSADA RODRIGUEZ, M ANGEL 11-may-77 VILLA DE C ABEZON CANTABRIA 1h  34'  18''
85 313 83 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 POLANCO-S OLVAY CANTABRIA 1h  34'  27''
86 414 84 ALVAREZ PEREZ, JESUS 30-dic-74 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  34'  29''
87 82 85 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 1h  34'  36''
88 214 86 ORTIZ COBO, JAVIER 24-dic-59 INDEPENDIENTE 1h  34'  37''
89 427 87 ARCE FERNANDEZ, CLAUDIO 3-jul-76 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  34'  39''
90 285 88 RINCON GUTIERREZ, CARLOS 18-dic-61 INDEPENDIEN TE 1h  34'  43''
91 332 89 ARCEDA SANTIAGO, JOSE VIDAL 12-jul-67 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  34'  48''
92 418 90 BEHOBIDE ALCAIN, ANGEL 13-ago-75 INDEPENDIENTE GUIPUZCOA 1h  34'  52''
93 363 91 LOPEZ GONZALEZ, AGUSTIN 31-mar-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  35'  08''
94 478 92 FERNANDEZ ZORRILLA, JAIME 24-sep-80 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  35'  18''
95 310 93 SOLINIS ESTALLO, M ANGEL 29-jun-64 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  35'  33''
96 304 94 RODRIGUEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 24-jun-63 LOS ROD RIGUEZ CANTABRIA 1h  35'  46''
97 479 95 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE 9-oct-49 AT LAREDO-C AMPING L CANTABRIA 1h  35'  49''
98 338 96 TEZANOS POLADURA, LUIS MANUEL 15-nov-67 AT REI NOSA CANTABRIA 1h  35'  50''
99 350 97 RUIZ GOMEZ, RUBEN 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTA BRIA 1h  35'  54''
100 221 98 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-feb-60 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 1h  36'  19''
101 456 99 HORNERO MARIN, DANIEL 5-feb-80 INDEPENDIENTE B URGOS 1h  36'  34''
102 311 100 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17-ago-64 I NDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  36'  39''
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XIX MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"    (Cabezón, 26 de julio de 2009) ACTA Nº: R-1809

Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

103 351 101 TORRE PANDO, AGUSTIN 12-abr-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  36'  41''
104 168 102 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE 13-nov-57 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  37'  05''
105 43 103 LAMO MOLINA, JUAN 28-jun-65 VILLA DE CABEZON C ANTABRIA 1h  37'  13''
106 453 104 LASTRA BARANDA, MIGUEL 28-sep-79 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  37'  13''
107 480 105 FERNANDEZ MAZA, GERMAN 16-sep-71 INDEPENDIEN TE AMPUERO 1h  37'  31''
108 413 106 FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO 26-oct-74 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  37'  41''
109 430 107 GUERRERO GARCIA, FERNANDO 26-oct-76 INDEPEND IENTE SEGOVIA 1h  37'  49''
110 460 108 MIER DE LA HERRAN, VICTOR DE 9-sep-81 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  37'  51''
111 144 109 SANTOVEÑA GARCIA, MANUEL ANGEL 8-jun-54 ORIE NTE ATL ASTURIAS 1h  37'  54''
112 397 110 BORBOLLA MUNARRIZ, DANIEL 28-abr-73 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  38'  01''
113 326 111 GONZALEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25-may-66 INDE PENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  13''
114 424 112 MAURO GALLEGO, GUSTAVO 8-mar-76 INDEPENDIENT E VIZCAYA 1h  38'  26''
115 485 113 PETISCO FERNANDEZ, FRANCISCO 27-mar-54 ANTOR CHA SANTOÑA CANTABRIA 1h  38'  27''
116 321 114 ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10-mar-66 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  38'  28''
117 375 115 URRUTXI ASPERILLA, GABRIEL 7-sep-70 INDEPEND IENTE VIZCAYA 1h  38'  38''
118 335 116 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3-oct-67 CORRIENDOENSANT ANDER CANTABRIA 1h  38'  58''
119 407 117 VAZQUEZ BARGA, JOSEBA ANDONI 16-abr-74 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  59''
120 156 118 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 RIBAMONTAN-CAR COBA CANTABRIA 1h  39'  16''
121 497 119 ABASCAL GONZALEZ, GUSTAVO 1-may-74 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  39'  19''
122 401 120 AMUTIO CAREAGA, YOSU 12-sep-73 LA BLANCA VITO RIA 1h  39'  32''
123 324 121 CHICANO TURRILLO, FAUSTINO 16-abr-66 INDEPEN DIENTE ALICANTE 1h  39'  40''
124 421 122 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18-oct-75 ESPAÑA  DE CUETO CANTABRIA 1h  39'  46''
125 382 123 GRACIA VILLEN, JOSE 13-oct-71 M. DEL SEGRE LL EIDA 1h  39'  57''
126 366 124 GARCIA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  40'  22''
128 208 125 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDE PENDIENTE CANTABRIA 1h  40'  27''
129 47 126 PEREZ CAYON, RAMON 22-dic-66 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  40'  52''
130 493 127 SERRANO ABASCAL, JAVIER 12-ago-79 LUZTECNICA CANTABRIA 1h  40'  56''
131 440 128 CABARGA GILSANZ, ANTONIO 3-jul-78 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  40'  58''
132 298 129 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19-sep-62 CORRIEN DOENSANTANDER CANTABRIA 1h  41'  04''
133 423 130 ROLDAN SALVARREY, JOSE 9-ene-76 EUSKALDUNON TXOKOA VIZCAYA 1h  41'  07''
134 398 131 ALLENDE SOLAR, JOSE A 20-may-73 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  41'  28''
135 416 132 GARCIA TERUEL, ROBERTO 27-abr-75 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  41'  41''
136 472 133 LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS 16-jun-68 GENTE DE S ANTANDER CANTABRIA 1h  41'  48''
137 419 134 MOZO GALLEGO, DAVID 29-ago-75 AD SAMBURIEL MA DRID 1h  42'  07''
139 98 135 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LIERGANES -PENAGOS CANTABRIA 1h  42'  21''
140 328 136 GARRIDO GUTIERREZ, LUIS FERNANDO 19-feb-67 I NDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  42'  43''
141 323 137 CORRAL TORRES, JESUS 1-abr-66 INDEPENDIENTE M ADRID 1h  42'  53''
142 201 138 GARCIA AREVALO, CARMELO 27-ago-59 INDEPENDIE NTE VALLADOLID 1h  43'  02''
143 391 139 FERRER SIERRA, JOSE MARIA 30-sep-72 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  43'  35''
144 102 140 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19-sep-46 LIERG ANES-PENAGOS CANTABRIA 1h  43'  56''
145 425 141 FERMOSO RODRIGUEZ, DAVID 19-abr-76 ATL POPUL ARES VALL VALLADOLID 1h  44'  12''
146 494 142 LAVIN CANTERO, MOISES 15-sep-72 LUZTECNICA CA NTABRIA 1h  44'  24''
147 29 143 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 2-feb-50 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 1h  44'  39''
148 322 144 STABLES, MARK 25-mar-66 INDEPENDIENTE CANTABR IA 1h  45'  02''
149 496 145 CARCEDO PACHECO, ROGER 2-feb-60 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  45'  02''
151 393 146 LINARES NAVARRO, VICTOR M 4-feb-73 EUSKALDUN ON TXOKOA VIZCAYA 1h  45'  37''
152 409 147 LOPEZ BENITO, JAVIER 28-abr-74 INDEPENDIENTE GUADALAJARA 1h  46'  03''
153 333 148 SOMAVILLA SOTO, JOSE 1-ago-67 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  46'  14''
154 360 149 RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14-ene-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  46'  32''
155 435 150 HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 22-nov-77 PAS  A PAS LA CAÑADA CANTABRIA 1h  46'  46''
156 380 151 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 31-jul-71 INDE PENDIENTE CANTABRIA 1h  47'  09''
157 492 152 SAIZ CRUZ, JULIO 26-may-77 INDEPENDIENTE CANT ABRIA 1h  47'  10''
158 113 153 MARTINEZ RUANO, JOSE 2-jun-49 MARATON RIOJA L OGROÑO 1h  47'  30''
159 172 154 FRUTOS TORRES, ENRIQUE DE 30-abr-58 TRAGALEG UAS BURGOS 1h  48'  05''
160 302 155 FERNANDEZ FERNANDEZ, M ANGEL 18-feb-63 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  48'  21''
161 470 156 BARREDA TERAN, J HILARIO 19-sep-78 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  48'  23''
162 459 157 MIGUEL CAVIA, DANIEL DE 5-ago-81 INDEPENDIEN TE BURGOS 1h  48'  23''
163 182 158 GIMENEZ MAYORAL, JOSE 3-ago-58 INDEPENDIENTE ASTURIAS 1h  48'  42''
164 334 159 PEREZ VALERO, ANGEL 14-ago-67 INDEPENDIENTE P ALENCIA 1h  49'  02''
165 487 160 FEAUSTENAN, GONZALO 18-sep-61 INDEPENDIENTE B ILBAO 1h  49'  43''
166 294 161 FERRERA PEÑA, JAVIER 14-ago-62 INDEPENDIENTE PALENCIA 1h  49'  47''
167 235 162 QUINTANA COLIO, ERNESTO 1-jul-60 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  49'  56''
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XIX MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"    (Cabezón, 26 de julio de 2009) ACTA Nº: R-1809

Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   Absoluta masc.   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

168 303 163 REY OLABARRIA, IGNACIO 27-may-63 INDEPENDIEN TE VIZCAYA 1h  50'  31''
170 403 164 HARO SANTOS, FRANCISCO 7-nov-73 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  52'  03''
171 282 165 PALACIO DIEZ, JESUS JAVIER 6-dic-61 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  52'  06''
172 388 166 CASADO MUÑIZ, ANGEL 14-jul-72 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  53'  11''
173 307 167 FIESTRAS CASILLAS, MARIO 11-nov-63 INDEPENDI ENTE ASTURIAS 1h  53'  33''
174 308 168 CARAVES SOBERADO, JULIO 17-may-64 INDEPENDIE NTE ASTURIAS 1h  53'  36''
176 481 169 JATO ORTIZ, OSCAR 5-ene-72 INDEPENDIENTE AMPU ERO 1h  54'  23''
177 320 170 POLO ANITUA, EDUARDO 15-ene-66 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h  54'  59''
178 142 171 BARGA CRUCHAGA, JESUS 3-sep-52 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h  55'  14''
179 454 172 CAÑAS COSTA, RAFAEL 28-nov-79 INDEPENDIENTE M ADRID 1h  55'  35''
180 429 173 PUERTAS PUÑAL, ALVARO 3-sep-76 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  56'  13''
181 383 174 MORENO HERGUEZABAL, RAFAEL 19-oct-71 INDEPEN DIENTE MADRID 1h  56'  19''
182 486 175 BUENO COFIÑO, RICARDO 23-ene-30 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  57'  19''
183 315 176 GARCIA RUIZ, LUIS 9-jun-65 INDEPENDIENTE MADR ID 1h  57'  36''
184 337 177 ORTEGA PERDIGUERO, JOSE VICENTE 11-nov-67 IN DEPENDIENTE VALLADOLID 1h  58'  31''
185 165 178 MEDIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19-dic-55 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  59'  20''
186 129 179 SANCHO CRESPO, ANGEL 21-mar-51 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  59'  29''
187 30 180 MUÑOZ GARCIA, ALBERTO 11-ago-54 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 1h  59'  53''
188 471 181 GARCIA GONZALEZ, IVAN 24-mar-90 INDEPENDIENT E CANTABRIA 2h  00'  54''
190 387 182 CONCHA IZQUIERDO, ANTONIO 13-jun-72 INDEPEND IENTE CANTABRIA 2h  01'  32''
191 134 183 FERNANDEZ DE BOBADILLA C., JAVIER 17-dic-51 INDEPENDIENTE CANTABRIA 2h  01'  38''
192 314 184 RUIZ MOLLEDA, FRANCISCO 27-ene-65 AT TORRELA VEGA CANTABRIA 2h  01'  58''
193 406 185 FERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO 27-mar-74 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 2h  02'  17''
194 290 186 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 6-jul-62 INDEPE NDIENTE MADRID 2h  02'  27''
195 95 187 COBO MARTINEZ, FCO JOSE 17-jun-44 AT LAREDO-C AMPING L CANTABRIA 2h  02'  36''
196 92 188 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 23-abr-36 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 2h  02'  37''
199 392 189 FERNANDEZ-ABASCAL PUENTE, JAVIER 19-dic-72 I NDEPENDIENTE CANTABRIA 2h  03'  34''
200 367 190 BARQUIN FERNANDEZ, LUIS 10-may-70 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 2h  05'  20''
201 103 191 PALAZUELOS VAL, MIGUEL ANGEL 2-oct-46 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 2h  05'  47''
202 378 192 SOLANS COMA, ANGEL 26-abr-71 M. DEL SEGRE LLE IDA 2h  08'  17''
205 474 193 JÁCOME FEIJÓO, JUAN A 28-abr-61 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 2h  11'  59''
206 319 194 ALVAREZ-BOLADO SANCHEZ, FERNANDO 23-dic-65 INDEPENDIENTE MADRID 2h  12'  50''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-35M-35M-35M-35::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

2 410 1 1º MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 AT LAREDO-CAMPIN G L CANTABRIA 1h  10'  04''
5 54 2 2º SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 1h  13'  10''
6 395 3 CASADO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO 9-abr-73 PARQUE-S PORT VALLADOLID 1h  13'  37''
27 376 4 RUIZ MEDIAVILLA, PEDRO 10-sep-70 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  22'  52''
32 469 5 GARCIA SISNIEGA, RAUL 18-oct-73 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  23'  28''
36 402 6 3º JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL 21-sep-73 ESPAÑA DE CUETO CANTABRIA 1h  24'  43''
45 482 7 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 4-sep-69 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  26'  37''
46 373 8 BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25-jul-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  27'  00''
47 384 9 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h  27'  08''
53 498 10 GONZALEZ GARCIA, RAUL 12-ago-71 SAPPORO-RICELE C CANTABRIA 1h  28'  35''
54 475 11 CALVO ALONSO, DANIEL 12-sep-72 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  28'  35''
55 412 12 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26-jul-74 SONNINGEO CA NTABRIA 1h  28'  37''
60 354 13 ACERO FUENTES, CARLOS 27-jul-69 SAN ANTONIO PAL ENCIA 1h  30'  43''
63 399 14 SANTA CRUZ BARRIOS, M ANGEL 12-ago-73 CAYON-NO RQUIMIA CANTABRIA 1h  31'  08''
64 355 15 SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19-ago-69 SONNIN GEO CANTABRIA 1h  31'  12''
69 369 16 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31-may-70 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  32'  04''
70 396 17 SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25-abr-73 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  32'  09''
71 370 18 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12-jun-70 ESPAÑA DE CUET O CANTABRIA 1h  32'  14''
73 405 19 CORRALES FERNANDEZ, RAMON 14-mar-74 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  32'  26''
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Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-35   M-35   M-35   M-35   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

76 374 20 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14-ago-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  32'  31''
93 363 21 LOPEZ GONZALEZ, AGUSTIN 31-mar-70 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  35'  08''
107 480 22 FERNANDEZ MAZA, GERMAN 16-sep-71 INDEPENDIENT E AMPUERO 1h  37'  31''
112 397 23 BORBOLLA MUNARRIZ, DANIEL 28-abr-73 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  38'  01''
117 375 24 URRUTXI ASPERILLA, GABRIEL 7-sep-70 INDEPENDI ENTE VIZCAYA 1h  38'  38''
119 407 25 VAZQUEZ BARGA, JOSEBA ANDONI 16-abr-74 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  38'  59''
121 497 26 ABASCAL GONZALEZ, GUSTAVO 1-may-74 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  39'  19''
122 401 27 AMUTIO CAREAGA, YOSU 12-sep-73 LA BLANCA VITOR IA 1h  39'  32''
125 382 28 GRACIA VILLEN, JOSE 13-oct-71 M. DEL SEGRE LLE IDA 1h  39'  57''
126 366 29 GARCIA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  40'  22''
134 398 30 ALLENDE SOLAR, JOSE A 20-may-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  41'  28''
143 391 31 FERRER SIERRA, JOSE MARIA 30-sep-72 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  43'  35''
146 494 32 LAVIN CANTERO, MOISES 15-sep-72 LUZTECNICA CAN TABRIA 1h  44'  24''
151 393 33 LINARES NAVARRO, VICTOR M 4-feb-73 EUSKALDUNO N TXOKOA VIZCAYA 1h  45'  37''
152 409 34 LOPEZ BENITO, JAVIER 28-abr-74 INDEPENDIENTE G UADALAJARA 1h  46'  03''
154 360 35 RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14-ene-70 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  46'  32''
156 380 36 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 31-jul-71 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  47'  09''
170 403 37 HARO SANTOS, FRANCISCO 7-nov-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  52'  03''
172 388 38 CASADO MUÑIZ, ANGEL 14-jul-72 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  53'  11''
176 481 39 JATO ORTIZ, OSCAR 5-ene-72 INDEPENDIENTE AMPUE RO 1h  54'  23''
181 383 40 MORENO HERGUEZABAL, RAFAEL 19-oct-71 INDEPEND IENTE MADRID 1h  56'  19''
190 387 41 CONCHA IZQUIERDO, ANTONIO 13-jun-72 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 2h  01'  32''
193 406 42 FERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO 27-mar-74 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 2h  02'  17''
199 392 43 FERNANDEZ-ABASCAL PUENTE, JAVIER 19-dic-72 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 2h  03'  34''
200 367 44 BARQUIN FERNANDEZ, LUIS 10-may-70 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 2h  05'  20''
202 378 45 SOLANS COMA, ANGEL 26-abr-71 M. DEL SEGRE LLEI DA 2h  08'  17''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-40M-40M-40M-40::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

10 340 1 1º GARCIA GOMEZ, JULIO 7-ene-68 POLANCO-SOLVAY CA NTABRIA 1h  16'  44''
22 349 2 2º GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NETTO COLI NDRES CANTABRIA 1h  20'  27''
28 343 3 3º GONZALEZ HONTALVILLA, M ANGEL 17-abr-68 NETTO  COLINDRES CANTABRIA 1h  22'  58''
38 346 4 BARRIO CORRAL, CARLOS DEL 15-ago-68 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  25'  31''
48 70 5 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 3-sep-66 SAPPORO-RICELE C CANTABRIA 1h  27'  27''
49 312 6 GUTIERREZ PEREZ, OSCAR 29-ago-64 INDEPENDIENTE V IZCAYA 1h  27'  30''
52 331 7 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-67 ESPAÑA D E CUETO CANTABRIA 1h  28'  18''
61 352 8 PRIETO JIMENEZ, ROBERTO 22-abr-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  30'  46''
62 327 9 BLASCO CERVERA, SALVADOR 24-nov-66 C C EL GARBÍ VALENCIA 1h  31'  01''
65 329 10 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS 2-may-67 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  31'  18''
80 316 11 SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17-ago-65 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  33'  13''
85 313 12 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 POLANCO-S OLVAY CANTABRIA 1h  34'  27''
87 82 13 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 VILLA DE CA BEZON CANTABRIA 1h  34'  36''
91 332 14 ARCEDA SANTIAGO, JOSE VIDAL 12-jul-67 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  34'  48''
98 338 15 TEZANOS POLADURA, LUIS MANUEL 15-nov-67 AT REI NOSA CANTABRIA 1h  35'  50''
99 350 16 RUIZ GOMEZ, RUBEN 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTA BRIA 1h  35'  54''
102 311 17 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17-ago-64 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 1h  36'  39''
103 351 18 TORRE PANDO, AGUSTIN 12-abr-69 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  36'  41''
105 43 19 LAMO MOLINA, JUAN 28-jun-65 VILLA DE CABEZON CA NTABRIA 1h  37'  13''
113 326 20 GONZALEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25-may-66 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  38'  13''
116 321 21 ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10-mar-66 INDEPEN DIENTE CANTABRIA 1h  38'  28''
118 335 22 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3-oct-67 CORRIENDOENSANTA NDER CANTABRIA 1h  38'  58''
123 324 23 CHICANO TURRILLO, FAUSTINO 16-abr-66 INDEPEND IENTE ALICANTE 1h  39'  40''
129 47 24 PEREZ CAYON, RAMON 22-dic-66 VILLA DE CABEZON C ANTABRIA 1h  40'  52''
136 472 25 LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS 16-jun-68 GENTE DE SA NTANDER CANTABRIA 1h  41'  48''
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Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-40   M-40   M-40   M-40   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

140 328 26 GARRIDO GUTIERREZ, LUIS FERNANDO 19-feb-67 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 1h  42'  43''
141 323 27 CORRAL TORRES, JESUS 1-abr-66 INDEPENDIENTE MA DRID 1h  42'  53''
148 322 28 STABLES, MARK 25-mar-66 INDEPENDIENTE CANTABRI A 1h  45'  02''
153 333 29 SOMAVILLA SOTO, JOSE 1-ago-67 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  46'  14''
164 334 30 PEREZ VALERO, ANGEL 14-ago-67 INDEPENDIENTE PA LENCIA 1h  49'  02''
177 320 31 POLO ANITUA, EDUARDO 15-ene-66 INDEPENDIENTE V IZCAYA 1h  54'  59''
183 315 32 GARCIA RUIZ, LUIS 9-jun-65 INDEPENDIENTE MADRI D 1h  57'  36''
184 337 33 ORTEGA PERDIGUERO, JOSE VICENTE 11-nov-67 IND EPENDIENTE VALLADOLID 1h  58'  31''
192 314 34 RUIZ MOLLEDA, FRANCISCO 27-ene-65 AT TORRELAV EGA CANTABRIA 2h  01'  58''
206 319 35 ALVAREZ-BOLADO SANCHEZ, FERNANDO 23-dic-65 INDEPENDIENTE MADRID 2h  12'  50''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-45M-45M-45M-45::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

9 256 1 1º LUCAS SAINZ-MAZA, JOSE LUIS 8-nov-60 AT COLIND RES BURGOS 1h  16'  34''
13 271 2 MELENDRE PAYO, MANUEL 10-mar-61 ANTA BODEGAS BUR GOS 1h  18'  10''
14 202 3 BURRESO ROBLES, LUIS ALONSO 5-sep-59 C A BARAKA LDO VIZCAYA 1h  18'  49''
15 206 4 2º REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 24-oct-59 AT LARE DO-CAMPING L  CANTABRIA 1h  18'  56''
16 249 5 CANALES VICARIO, JOSE MARIA 10-ago-60 ANTA BODE GAS BURGOS 1h  19'  12''
20 204 6 LLAMOSAS RUIZ, SANTOS 1-oct-59 S.D.VILLALAIN BUR GOS 1h  20'  14''
24 262 7 3º PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 AT CASTRO CAN TABRIA 1h  21'  05''
30 286 8 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 POLANCO- SOLVAY CANTABRIA 1h  23'  24''
43 270 9 RODRIGUEZ LOPEZ, FERMIN 17-feb-61 LOS RODRIGUEZ CANTABRIA 1h  26'  37''
57 300 10 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIO 8-ene-63 INDEPE NDIENTE ASTURIAS 1h  28'  44''
59 25 11 DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31-dic-62 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 1h  30'  38''
66 306 12 PARIENTE MATAMALA, DANIEL 13-sep-63 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 1h  31'  22''
67 37 13 PAJARIN HERRERO, JESUS 6-oct-60 VILLA DE CABEZO N CANTABRIA 1h  31'  35''
88 214 14 ORTIZ COBO, JAVIER 24-dic-59 INDEPENDIENTE 1h  34'  37''
90 285 15 RINCON GUTIERREZ, CARLOS 18-dic-61 INDEPENDIEN TE 1h  34'  43''
95 310 16 SOLINIS ESTALLO, M ANGEL 29-jun-64 INDEPENDIEN TE CANTABRIA 1h  35'  33''
96 304 17 RODRIGUEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 24-jun-63 LOS ROD RIGUEZ CANTABRIA 1h  35'  46''
100 221 18 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-feb-60 VILLA DE CAB EZON CANTABRIA 1h  36'  19''
128 208 19 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDEP ENDIENTE CANTABRIA 1h  40'  27''
132 298 20 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19-sep-62 CORRIEND OENSANTANDER CANTABRIA 1h  41'  04''
142 201 21 GARCIA AREVALO, CARMELO 27-ago-59 INDEPENDIEN TE VALLADOLID 1h  43'  02''
149 496 22 CARCEDO PACHECO, ROGER 2-feb-60 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  45'  02''
160 302 23 FERNANDEZ FERNANDEZ, M ANGEL 18-feb-63 INDEPE NDIENTE CANTABRIA 1h  48'  21''
165 487 24 FEAUSTENAN, GONZALO 18-sep-61 INDEPENDIENTE BI LBAO 1h  49'  43''
166 294 25 FERRERA PEÑA, JAVIER 14-ago-62 INDEPENDIENTE P ALENCIA 1h  49'  47''
167 235 26 QUINTANA COLIO, ERNESTO 1-jul-60 INDEPENDIENT E CANTABRIA 1h  49'  56''
168 303 27 REY OLABARRIA, IGNACIO 27-may-63 INDEPENDIENT E VIZCAYA 1h  50'  31''
171 282 28 PALACIO DIEZ, JESUS JAVIER 6-dic-61 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  52'  06''
173 307 29 FIESTRAS CASILLAS, MARIO 11-nov-63 INDEPENDIE NTE ASTURIAS 1h  53'  33''
174 308 30 CARAVES SOBERADO, JULIO 17-may-64 INDEPENDIEN TE ASTURIAS 1h  53'  36''
194 290 31 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 6-jul-62 INDEPEN DIENTE MADRID 2h  02'  27''
205 474 32 JÁCOME FEIJÓO, JUAN A 28-abr-61 VILLA DE CABE ZON CANTABRIA 2h  11'  59''
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Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-50M-50M-50M-50::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

25 186 1 1º GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 POMODORO CAN TABRIA 1h  21'  37''
37 191 2 CAVADA BEDIA, JESUS 2-nov-58 INDEPENDIENTE CANTA BRIA 1h  25'  30''
41 177 3 2º GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 CAMARGO SA LGAR CANTABRIA 1h  26'  06''
44 192 4 BEDIAGA ARDANZA, JUAN 31-ene-59 MUGARRA TRIATLO I T. VIZCAYA 1h  26'  37''
56 169 5 ROJO MIGUEL, JUAN MANUEL 1-ene-58 R. FRIENDS VA LLADOLID VALLADOLID 1h  28'  40''
78 171 6 PAJARIN HERRERO, MANUEL 12-ene-58 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h  33'  02''
83 495 7 3º GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h  33'  56''
104 168 8 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE 13-nov-57 INDEPENDI ENTE CANTABRIA 1h  37'  05''
120 156 9 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 RIBAMONTAN-CARCO BA CANTABRIA 1h  39'  16''
159 172 10 FRUTOS TORRES, ENRIQUE DE 30-abr-58 TRAGALEGU AS BURGOS 1h  48'  05''
163 182 11 GIMENEZ MAYORAL, JOSE 3-ago-58 INDEPENDIENTE A STURIAS 1h  48'  42''
185 165 12 MEDIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19-dic-55 INDEPEND IENTE CANTABRIA 1h  59'  20''
187 30 13 MUÑOZ GARCIA, ALBERTO 11-ago-54 VILLA DE CABEZ ON CANTABRIA 1h  59'  53''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-55M-55M-55M-55::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

29 139 1 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  23'  19''
51 116 2 1º PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATL TORRELAVEG A CANTABRIA 1h  28'  08''
97 479 3 2º ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE 9-oct-49 AT LAREDO- CAMPING L CANTABRIA 1h  35'  49''
111 144 4 SANTOVEÑA GARCIA, MANUEL ANGEL 8-jun-54 ORIENT E ATL ASTURIAS 1h  37'  54''
115 485 5 3º PETISCO FERNANDEZ, FRANCISCO 27-mar-54 ANTOR CHA SANTOÑA CANTABRIA 1h  38'  27''
147 29 6 SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 2-feb-50 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h  44'  39''
178 142 7 BARGA CRUCHAGA, JESUS 3-sep-52 INDEPENDIENTE VI ZCAYA 1h  55'  14''
186 129 8 SANCHO CRESPO, ANGEL 21-mar-51 INDEPENDIENTE CA NTABRIA 1h  59'  29''
191 134 9 FERNANDEZ DE BOBADILLA C., JAVIER 17-dic-51 IN DEPENDIENTE CANTABRIA 2h  01'  38''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-60M-60M-60M-60::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

139 98 1 1º CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LIERGANES -PENAGOS CANTABRIA 1h  42'  21''
144 102 2 2º FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19-sep-46 LIERG ANES-PENAGOS CANTABRIA 1h  43'  56''
158 113 3 MARTINEZ RUANO, JOSE 2-jun-49 MARATON RIOJA LOG ROÑO 1h  47'  30''
201 103 4 PALAZUELOS VAL, MIGUEL ANGEL 2-oct-46 INDEPEND IENTE CANTABRIA 2h  05'  47''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-65M-65M-65M-65::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

195 95 1 1º COBO MARTINEZ, FCO JOSE 17-jun-44 AT LAREDO-C AMPING L CANTABRIA 2h  02'  36''
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Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-70M-70M-70M-70::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

196 92 1 1º MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 23-abr-36 INDEPENDIE NTE CANTABRIA 2h  02'  37''

Veteranos Veteranos Veteranos Veteranos M-75M-75M-75M-75::::

P.GR. DRSL. P.CT. CTO. RGN. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

182 486 1 BUENO COFIÑO, RICARDO 23-ene-30 INDEPENDIENTE C ANTABRIA 1h  57'  19''

EL JUEZ ARBITRO:

José Luis Beitia Rozadilla
(Fdo. en el original)


